
PREZENTACE MUBEA 
 

Střední škola technická Přerov, Kouřílkova 8 

 



© Muhr und Bender KG 

Kdo jsme... 

2 



© Muhr und Bender KG 

Mubea ve světě – kdo jsme 

 Muhr und Bender 

 

3 

Dr.-Ing. Thomas Muhr, General Partner/CEO 

 10,500 zaměstnanců po celém světě 

 Obrat 1.8 miliard Euro  

 Německá rodinná firma, založená v roce 1916 

 29 výrobních, vývojových a prodejních lokalit 

 Globální dodavatel do automobilového průmyslu 



© Muhr und Bender KG 

Mubea závody v ČR 



© Muhr und Bender KG 

Produkty 
KDO JSME... 

Podvozek Karoserie / Interiér Pohon Průmysl 

5 



© Muhr und Bender KG 

Produkty 
KDO JSME... 

Date 2016 

Podvozek 

6 

Pružiny 

Stabilizátory 

Flexibilní válcované podvozkové díly 

Kompozitní pružiny 

Mubea Performance Wheels® 



© Muhr und Bender KG 

Užitek 

global efficient light 

 materiálová kompetence 

 řešení na míru 

 inovace procesů 

 ideenmanagement 

 Mubea Best Processes 

 0-chyb-Mentalita 

 stálý rozvoj 

 mezinárodní přenos know- how 

 rodinný globální hráč 

7 



© Muhr und Bender KG 

Mubea je přesvědčena, že trvalého úspěchu může být dosaženo pouze partnerstvím. 

MUBEA Prostějov Zákazníci 



© Muhr und Bender KG 9 

zázemí a stabilita jedné z největších firem v regionu 

zajímavé finanční ohodnocení, pololetní bonusy 

příspěvky na stravování 

sportovní aktivity, lístky na sportovní utkání 

kariérový rozvoj v rámci globální společnosti 

 letní a vánoční večírky pro zaměstnance 

 

 Proč pracovat u nás? 



© Muhr und Bender KG 15. September 2016 10 

Podporujeme týmovou spolupráci a pomáháme 



© Muhr und Bender KG 

Máme vlastní učňovské vzdělávací středisko 

15. September 2016 11 

 Spolupracujeme s 11 středními školami 

 V programu je aktuálně 147 žáků 

 Nabízíme stipendijní program již od 1. ročníku 

 Stipendisté mají garantované pracovní místo 

 Podporujeme další vzdělávání na SŠ i VŠ 



© Muhr und Bender KG 12 

 Hledáme nové kolegyně/ kolegy: 

Obsluha strojů a zařízení 

Seřizovač 

Zámečník 

Elektromechanik 

Elektronik 

Technolog/ Procesní inženýr 

Projektový inženýr 

Normovač 

Technický kreslič 

 



© Muhr und Bender KG 

 

 

Pro více informací nás kontaktujte na  

kariera.prostejov@mubea.com  



© Muhr und Bender KG 

Děkujeme za Vaši pozornost! 


